המאסר יחול על העבירות בהן הורשע הנאשם וכן על עבירה של
נהיגה בזמן פסילה.

4. הנאשם ישלם סך של 12,000 ₪ כפיצוי למשפחת המנוח. הסכום האמור יופקד במזכירות בית המשפט עד
בית למזכירות המאשימה שתעביר פרטים פי על המנוח, ממשפחת מוטב אל ויועבר 12.10.20 ליום

המשפט .

הודעה לנוכחים הזכות לערער על גזר הדין תוך 45 יום.

ניתן היום, י"ב אב תש"פ, 02 אוגוסט 2020, במעמד הנוכחים.